2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июня 2022 г.
	№ 345-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 10.01.2012 № 5-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 10.01.2012 № 5-П
«Об утверждении состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области», следующие изменения:
1) слова «Гашков А.В. – исполняющий обязанности Министра»
 заменить словами «Гашков А.В. – Министр»;
2) включить в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области                в качестве её члена Пикуш О.В. – директора департамента организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Ульяновской области;
3) исключить из состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области Степанову В.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

0606мм2